1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 173/TB-UBND

Nam Đông, ngày 21 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập lớp bồi dưỡng kiến thức dân tộc năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 180/KH-UBND ngày 07/7/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện mở lớp bồi dưỡng kiến thức dân tộc năm 2023, UBND huyện thông

báo triệu tập cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách tham gia

lớp bồi dưỡng kiến thức dân tộc năm 2023, cụ thể như sau:

1. Số lượng mở lớp: 02 lớp, với số lượng cán bộ, công chức tham gia 121

người (có danh sách đính kèm).

2. Thời gian:

- Lớp thứ nhất: Từ ngày 26/9/2023 đến ngày 30/9/2023, tập trung vào

lúc 7 giờ 45 phút, ngày 26/9/2023 để khai giảng.

 - Lớp thứ hai: Từ ngày 10/10/2023 đến ngày 14/10/2023, tập trung vào

lúc 7 giờ 45 phút, ngày 10/10/2023 để khai giảng.

3. Địa điểm: Trung tâm Chính trị huyện Nam Đông.

Đề nghị UBND các xã thông báo đến cán bộ, công chức, những người

hoạt động không chuyên trách của đơn vị mình biết để tham gia đầy đủ./.

Nơi nhận:
- CT và các PCT UBND huyện;

- UBND các xã;

- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Gia Điền

2

UBND HUYỆN NAM ĐÔNG

   DANH SÁCH

Cán bộ, công chức và NHĐKC tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức dân tộc năm 2023

(Kèm theo Thông báo số: 173/TB-UBND ngày 21/9/2023 của UBND huyện)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Ghi chú

A Lớp thứ nhất

1 Hoàng Thị Lệ Chủ tich Mặt trận TQVN   Thượng Quảng

2 Nguyễn Văn Loan Chủ tịch Hội Nông dân  Thượng Quảng

3 Hoàng Vĩnh Tố Công chức Văn phòng - thống kê Thượng Quảng

4 Hoàng Văn Tiến Công chức ĐC-NN-XD-MT Thượng Quảng

5 Hoàng Văn Mon Công chức Tư pháp - hộ tịch Thượng Quảng

6 Lê Thị Hạnh Công chức Tài chính - kế toán Thượng Quảng

7 Lê Chính Bí thư chi bộ thôn 6 Thượng Quảng

8 Nguyễn Kính Thôn trưởng thôn 6 Thượng Quảng

9 Hồ Văn Diệm Bí thư chi bộ thôn 7 Thượng Quảng

10 Phạm Thọ Thôn trưởng thôn 7 Thượng Quảng

11 Lê Xuân Xiêm Bí thư Chi bộ - Trưởng thôn 4 Thượng Quảng

12 Hoàng Xuân Mạnh Bí thư chi bộ thôn 5 Thượng Quảng

13 Nguyễn Duy Hai Thôn trưởng thôn 5 Thượng Quảng

14 Đoàn Văn Vân Chủ tịch Mặt trận TQVN  Thượng Long

15 Lê Thị Năm Chủ tịch Hội Nông dân  Thượng Long

16 Nguyễn Thùy Dung Công chức Tư pháp - hộ tịch Thượng Long

17 Trần Văn Lách Bí thư chi bộ A Chiếu Thượng Long

18 Phạm Minh Lập Trưởng thôn A Chiếu Thượng Long

19 Trần Quang Dũng Bí thư chi bộ Ta Vác Thượng Long

20 Phạm Văn Đừi Trưởng thôn Ta Vác Thượng Long

21 Phạm Minh Tuổi Trưởng thôn A Gôn Thượng Long

3

22 Trần Văn Dinh Bí thư chi bộ A Gôn  Thượng Long

23 Hồ Văn Lưa Chủ tịch Mặt trận TQVN  Hương Hữu

24 Trần Văn Tiền Chủ tịch Hội Nông dân Hương Hữu

25 Trần Văn Tùng Công chức ĐC-NN-XD-MT Hương Hữu

26 Nguyễn Minh Ca Công chức Tư pháp - hộ tịch Hương Hữu

27 Nguyễn Duy Tân Trưởng công an xã Hương Hữu

28 Nguyễn Văn Hiền BT CB trưởng thôn Hương Hữu

29 Phạm Văn Chăm BT CB trưởng thôn Hương Hữu

30 Trần Văn Dũng BT CB trưởng thôn Hương Hữu

31 Trần Văn Đang Chủ tịch Mặt trận TQVN  Thượng Nhật

32 Hồ Văn Trân Chủ tịch Hội Nông dân xã Thượng Nhật

33 Hồ Thị Thùy Loan Công chức Tư pháp - hộ tịch Thượng Nhật

34 Nguyễn Ngọc Tuấn Công chức ĐC-NN -XD Thượng Nhật

35 Vương Văn Quỳnh Trưởng Công an Thượng Nhật

36 Nguyễn Thị Minh Niệm Công chức Tài chính - kế toán  Thượng Nhật

37 Hồ Văn Chưng Bí thư Chi bộ Ta Lu Thượng Nhật

38 Hồ Văn Biết Bí thư Chi bộ A Xách Thượng Nhật

39 Trần Xuân Brinh Bí thư Chi bộ La Vân Thượng Nhật

40 Hồ Văn Din Bí thư Chi bộ Hợp Hòa Thượng Nhật

41 Hồ Đức Kiệu Trưởng thôn A Tin Thượng Nhật

42 Trần Văn Trí Bí thư Chi bộ Lấp Thượng Nhật

43 Hồ Thị Yến Chủ tich Mặt trận TQVN  Hương Sơn

44 Lê Thị Thu Hiền Chủ tịch Hội Nông dân  Hương Sơn

45 Lê Ngọc Anh Công chức Văn phòng - thống kê Hương Sơn

46 Lê Sỹ Thúc Công chức Văn hóa - xã hội Hương Sơn

47 Nguyễn Ngọc Sâm Trưởng Công an xã Hương Sơn

4

48 Phạm Văn Khương Công chức Tài chính - kế toán Hương Sơn

49 Nguyễn Thị Dung Công chức Tư pháp - hộ tịch Hương Sơn

50 Nguyễn Sang Công chức ĐC-NN-XD-MT Hương Sơn

51 Hồ Xuân Minh Bí thư chi bộ Pa Noong Hương Sơn

52 Hồ Trọng Hai Thôn trưởng Pa Noong Hương Sơn

53 Trần Văn Lân Chủ tịch Mặt trận TQVN Thượng Lộ

54 Trần Văn Từ Chủ tịch Hội Nông dân Thượng Lộ

55 Nguyễn Thị Việt Hoài Công chức Tư pháp - hộ tịch Thượng Lộ

56 Lê Sỹ Đổi Công chức ĐC-NN-XD-MT Thượng Lộ

57 Trần Văn Tám Công chức Tư pháp - hộ tịch Thượng Lộ

58 Trần Văn Xa Công chức Chỉ huy trưởng QS Thượng Lộ

59 Hồ Văn Chòm Bí thư CB thôn Dỗi Thượng Lộ

60 Phạm Văn Tích Trưởng thôn Ria Hố Thượng Lộ

B Lớp Thứ Hai

1 Hồ Văn Ưng Chủ tịch Hội Cựu CB  Thượng Quảng

2 Hồ Thị Xong Chủ tịch Hội LHPN  Thượng Quảng

3 Hồ Văn Bóc Bí Đoàn TNCSHCM  Thượng Quảng

4 Hồ Văn Sâm Phó Trưởng Công an  Thượng Quảng

5 Trần Thanh Sơn Công chức Chỉ huy trưởng QS Thượng Quảng

6 Lê Xuân Đò Công chức Văn phòng - thống kê Thượng Quảng

7 Phạm Minh Dậu Công chức Văn hóa - xã hội Thượng Quảng

8 Nguyễn Văn Phò Bí thư chi bộ - Trưởng thôn 1 Thượng Quảng

9 Nguyễn Thị Bông Bí thư chi bộ thôn 2 Thượng Quảng

10 Nguyễn Văn Chánh Thôn trưởng thôn 2 Thượng Quảng

11 Hồ Văn Pơ Bí thư chi bộ thôn 3 Thượng Quảng

12 Hồ Văn Dót Thôn trưởng thôn 3 Thượng Quảng

5

13 Hồ Văn Bí Công chức Chỉ huy trưởng QS Thượng Long

14 Trương Thị Mai Công chức Tài chính - kế toán Thượng Long

15 Trần Thị Lụt Chủ tịch Hội LHPN  Thượng Long

16 Hồ Văn No Bí thư Đoàn TNCSHCM Thượng Long

17 Hồ Văn Phinh Chủ tịch Hội Cựu CB  Thượng Long

18 Ra Pát Tựa Trưởng thôn A Xăng Thượng Long

19 Ra Pát Bông Bí thư chi bộ A Xăng Thượng Long

20 Nguyễn Thị Lan Bí thư chi bộ A Dài Thượng Long

21 Trần Văn BLơi BTCB-trưởng thôn Áp rung Thượng Long

22 Hồ Ngọc Vẽ Chủ tịch Hội Cựu CB Hương Hữu

23 Trần Thị Hôn Chủ tịch Hội LHPN  Hương Hữu

24 Hồ Thị Hồng BT Đoàn thanh niên Hương Hữu

25 Trần Ngọc Duy Công chức Chỉ huy trưởng QS Hương Hữu

26 Nguyễn Thái Hào Công chức Văn phòng - thống kê Hương Hữu

27 Đoàn Thị Trà My Công chức Tài chính - kế toán Hương Hữu

28 Vương Văn Chức BT CB trưởng thôn Hương Hữu

29 Nguyễn Văn Xom BT CB trưởng thôn Hương Hữu

30 Hồ Văn Trước BT CB trưởng thôn Hương Hữu

31 Trần Văn Đạt Chủ tịch Hội Cựu CB  Thượng Nhật

32 Hồ Thị Hồng Chủ tịch Hội LHPN  Thượng Nhật

33 Trần Văn Luận Bí thư Đoàn TNCSHCM  Thượng Nhật

34 Phan Thanh Đức Công chức chỉ huy trưởng QS Thượng Nhật

35 Hồ Tru Công chức Văn hóa - xã hội  Thượng Nhật

36 Hồ Thị Dưa Công chức Văn phòng - thống kế  Thượng Nhật

37 Hồ Văn Chuân BTCB - Trưởng thôn Ta Rinh Thượng Nhật

38 Hồ Văn Vang Trưởng thôn Lấp Thượng Nhật

6

39 Hồ Văn Kếu Trưởng thôn Ta Lu Thượng Nhật

40 Hồ Văn Lúa Trưởng thôn A Xách Thượng Nhật

41 Nguyễn Ngọc Mơn Trưởng thôn La Vân Thượng Nhật

42 Nguyễn Văn Đường Trưởng thôn Hợp Hòa Thượng Nhật

43 Hồ Văn Cay Bí thư Chi bộ A Tin Thượng Nhật

44 Lê Văn Lương Chủ tịch Hội Cựu CB Thượng Lộ

45 Trần Văn Lâm Bí thư Đoàn TNCSHCM Thượng Lộ

46 Phạm Thị Ninh Chủ tịch Hội LHPN Thượng Lộ

47 Nguyễn Thị Ly Công chức Văn phòng - thống kê Thượng Lộ

48 Phạm Thị Bảy Công chức Tài chính - kế toán Thượng Lộ

49 Trần Văn Xuân Trưởng thôn Dỗi Thượng Lộ

50 Trần Thị Bách Bí thư chi bộ thôn Ria Hố Thượng Lộ

51 Hồ Văn Nam Bí thư, kiêm trưởng thôn Cha Măng Thượng Lộ

52 Hồ Sỹ Đồ Chủ tịch Hội Cựu CB  Hương Sơn

53 Trần Thị Thắm Chủ tịch Hội LHPN  Hương Sơn

54 Lê Thị Pi Ta Bí Đoàn TNCSHCM  Hương Sơn

55 Nguyễn Hồng Khởi Công chức Chỉ huy trưởng QS  Hương Sơn

56 Trần Minh Hoạch Công chức Văn phòng - thống kê Hương Sơn

57 Hồ Sỹ Hùng Công chức Văn hóa - xã hội Hương Sơn

58 Trần Xuân Phú Bí thư chi bộ A2 Hương Sơn

59 Trần Thị Leo Thôn trưởng A2 Hương Sơn

60 Lê Hồng Vĩnh Bí thư CB-T.Thôn Bha Bhar Hương Sơn

61 Pơ Long Hồ Bí thư CB-T.Thôn Ta  Rung Hương Sơn

Tổng cộng: 121 người./.

7

8

9

		2023-09-21T10:31:27+0700